АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.04.2014					              	                 	№ 46- р
пос. Светлый

[bookmark: _GoBack]О проведении  Дня открытых дверей в администрации сельского поселения Светлый

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ         «О муниципальной службе в Российской Федерации", от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Указом Президента РФ от 10.06.2012 года № 805 «О Дне местного самоуправления»:
1.	Заместителю главы поселения организовать проведение Дня открытых дверей в администрации сельского поселения Светлый.
2.	Бухгалтерии профинансировать затраты связанные с приобретением сувенирной продукции для вручения памятных сувениров участникам групп.
4.	Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый в сети интернет.
5.	Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
6.	Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения								О.В. Иванова